Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº3/2025/COLAB/DDE/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

EDITAL 63/2025, de 16 de Julho de 2025EDITAL 63/2025, de 16 de Julho de 2025

RESULTADO PARCIAL RESULTADO PARCIAL

O coordenador do Projeto "Debaixo d'água: Insetos aquá=cos e Meio Ambiente"  , no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado parcial do processo seletivo, de acordo com os critérios de pontuação.

NomeNome ResultadoResultado

Ana Clara Rodrigues Vaz (13+6+8) Classificada

Isadora Cristina Dos Santos Lapa (10+9+7) Classificada

Karolayne Emilin Modena da Silva (9+0+8) Excedente

Guilherme dos Anjos Nascimento

Coordenadora do Projeto "Debaixo d'água: Insetos aquáticos e Meio Ambiente"

Documento assinado eletronicamente por:

Guilherme dos Anjos NascimentoGuilherme dos Anjos Nascimento, TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 22/07/2025 15:04:49.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 22/07/2025. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

574233
480491147d

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: